⑧"w; ⓖ'
{6,«'''p''ê

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

Aviso de Horrologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO NO 03/2021-SEMED. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS COM INTUITO DE COMPOR KITS DA MERENDA
ESCOLAR REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021. DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
ATENDENDO AS MODALIDADES: CRECHE, PRE-ESCOLAR, ENSINO FUNDAMENTAL MAIS EDUCAÇÃO
ATENDIMENTO ESPECIAL ESPECIALIZADO - AEE E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA, ATRAVES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIANGUA - CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO
DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 - D.OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELl- ME,
VALOR TOTAL DO ATEM: R$ 79.043,47 (setenta e nave mne cento e quarenta e três reais e quarenta e sete centavos),
02 - E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA. VALOR TOTAL: R$ 69.043,47 (sessenta e nove mil e oitocentos e trinta e
dois reais e oitenta centavos). VALOR TOTAL HOMOLOGADO DOS ITENS: R$ 148.876,27 (cento e quarenta e oito mne
oitocentos e setenta e seis reais e vinte e sete centavos) conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na
forma da Lei n' 8666/93. Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa - Secretária Municipalde Educação.

Tianguá-CE, 29 de Setembro de 2021

Ana Vládia M&l;&Úra Nunes Barbosa
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:!ilê!!S!!o::çe:0pv:b!
CNPJ: 07.735.178J0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fine: l88) 3671-2288

1} 'nâWüá⑤ P'

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

PREGÃO ELETRONICO N' 03/2021-SEMED

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE, o Aviso de
Homologação referente ao PREGÃO ELETRÕNICO NQ 03/2021-SEMED. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS COM INTUITO DE COMPOR KITS DA MERENDA ESCOLAR
REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2021. DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO AS
MODALIDADES: CRECHE, PRÉ-ESCALAR, ENSINO FUNDAMENTAL. MAIS EDUCAÇÃO, ATENDIMENTO ESPECIAL
ESPECIALIZADO - AEE E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE TIANGUA CEARÁ, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante dos
Anexos deste Edital

Tianguá-CE, 29 de Setembro de 2021

Ana Vládia MbYbiía Nunes Barbosa
Secretária de Educação

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001.20 CGF: 06.920.167-1 Fone: (881 3671-2288